Tagbe r ch  prati in Geisling pro 25 Ihr. denar. Batispon. quas ab eis re- 

cepit in pecunia numerata, que predicta Tagberch cum huba ibidem pro 

50 lbr. denar. Ratispon. i d e m  H e i n r i c u s  emit a bone memorie prede- 

cessore nostro Heinrico quondam Ratisponensi Epo, talibus pactionibus in- 

terjectis, quod licitum esset eidem vel successorihus suis, quandocunque 

et quocunque tempore anni pro eisdem 50 lbr. Tagberch et hubam reemere 

supradicta, similiter et nos emtionem ipsorum admisimus leprosorum, ut 

nos et Ecclesia nostra, quandocumquc placuerit, quocunque tempore anni 

pro 25 lbr. ipsa Tagberch cum omnibus suis utilitatibus reemere valeamus, 

nec ipsi eandem reempcionem in aliquo debeant vel valeant impedire In 

cujus rei testimonium presentes dedimus, Sigilli nostri robore communitas. 

Datum Ratispone anno domini 130Ö. XV1I1. Kal. Januarii.

102.) 1307. 24. Maii. Ex or ig ina l i .

Nos Alheidis dei gra abbatissa, totusque Conventus superioris Mona* 

sterii Ratispone universis et singulis presentem paginam inspecturis volu- 

mus esse notum, quod, cum Palduuinus dictus Umtuaer, Jaeutha uxor sua, 

et Henricus cognominatus Umtuaer nobis quandam aream nostre Ecclesie 

propriam, sitam inter rasores libere resignassent, eandem aream viro discreto 

Hermanno Tundorfer, et duobus filiis suis Ulrico et Martino civibus Ra

tispon. sub infrascripta condicione contulimus possidendam, videlicet, quod
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ilenominale tres persone, vel saltem una earum, que tune supersles fuerit, 

in vigilia vel in die sei Emmerami 31 denarios Ratispon. monete tune cur. 

rentes nobis et Ecclesie nostre ad nostrorum officialium monicionem sub 

pena Civitatis Ratispon. solvere tenebuntur . . . Testes hii sunt: dnus Fri- 

dericus plebanus noster, dnus F r i d e r i c u s  de Aw prepos i t us  noster,  

Ulricus notarius noster, Sigihardus cellerarius, Chunradus granator, Alber- 

tus et Chunradus Ecclesiastici, Gebhardus et Ortlibus balneatores nostri, 

et alii quam plures fide digni. Datum et actum Ratispone anno domini 

1307- Nono Kal. Junii.

103) 1507. 17. Sept. Ex or ig ina l i .

W ir Alheit von Gottes genaden Abtessin von Obermünsler zc Re- 

genspurch tun chunt, daz wir von Ludwigen dem Mezzerer ouf haben 

genommen zwen Weingartten , di an unserm hindern perg ligen xe Te- 

gernhaim, di er ze dreien leiben chauft hat weilent von Hrn. Paldweins 

chinden an dem INlarcht, und haben dieselben zwen Weingartten gelihen